令和６年６月２０日

報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

【時間変更】公益社団法人 Civic Force との共同備蓄について

武雄市と公益社団法人 Civic Force 様における「災害時等における支援物資及び施設利用に関する覚

書」の締結に関し、共同備蓄にかかる物資搬入作業を予定しておりますが、物資搬入作業の時間

が、次のとおり変更となりましたので、お知らせいたします。

■日時：（変更前）令和６年６月２５日（火）１１：００～１２：００

      ↓

    （変更後）令和６年６月２５日（火）１３：００～１４：００

■場所：旧武雄保育所（武雄市武雄町大字富岡 9107）

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市総務部防災・減災課 TEL ０９５４－２３－９２２３

News Release